UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Campus do Pici, Bloco 308, Bloco 308 - Bairro Pici, Fortaleza/CE, CEP 60455-760

Telefone: 85 3366-9498 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL Nº 216

Processo nº 23067.045182/2020-21

O Reitor da Universidade Federal do Ceará, Prof. Dr. José Cândido Lustosa Bittencourt de Albuquerque,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, que lhe conferem o art. 25, inciso "j", do Estatuto da UFC,
resolve conferir grau aos alunos abaixo indicados:

1. GRAU DE BACHARELADO EM DANÇA

1.1 DANÇA - BACHARELADO

Nº MATRÍCULA NOME
1 363060 HERBELINE HOLANDA CASCIANO DE SOUZA

2. GRAU DE LICENCIATURA PLENA EM DANÇA

2.1 DANÇA - LICENCIATURA

Nº MATRÍCULA NOME
1 368414 FRANCISCO LUCAS SILVA DE OLIVEIRA
2 352255 MARIA ISABEL SANTOS DA SILVA

Reitoria da UFC, Fortaleza, em 04 de dezembro de 2020.

Prof. José Cândido Lustosa Bittencourt de Albuquerque

Reitor

Documento assinado eletronicamente por JOSE CANDIDO LUSTOSA BITTENCOURT DE
ALBUQUERQUE, Reitor, em 04/12/2020, às 12:11, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1683009 e o código CRC FA64977B.

Referência: Processo nº 23067.045182/2020-21 SEI nº 1683009

SEI/UFC - 1683009 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 04/12/20 13:57